de tous biens et droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
Siège social : VELLERON (84740), 319 Route de Cavaillon.
Durée : 99 années
Capital social : MILLE CINQ CENTS EUROS (1 500,00 EUR), apport en numéraire.
Gérant : Les gérants de la société sont Monsieur Sébastien BERTOUX et Madame Marine HUMBERT
demeurant ensemble à VELLERON (84740), 360 chemin de la Sylvestre, ils sont nommés pour une durée

indéterminée.
Clause d’agrément :